АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2023 № 505
г. Малая Вишера

О формировании фонда
капитального ремонта на
счете регионального опе-
ратора

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в связи с неисполнением собственниками помещений

многоквартирного дома по адресу: Новгородская область, Маловишерский

район, г. Малая Вишера, ул. Мерецкова, д.12, в период 2020-2022 годы

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области,

на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением Правительства

Новгородской области от 03.02.2014 № 46,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта

многоквартирного дома по адресу: Новгородская область, Маловишерский

район, г. Малая Вишера, ул. Мерецкова, д.12  со специального счета на счете

специализированной некоммерческой организации, которая осуществляет

деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах.

2. Направить настоящее постановление владельцу специального счета

Обществу с ограниченной ответственностью «Темп» и специализированной

некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской

области».

3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации Н.А.Маслов